[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября 2024г.                                                                                                  № 180
	О внесении изменений в административный регламент администрации Севастьяновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области от 19.04.2023 года № 59

Рассмотрев замечания Приозерской городской прокуратуры от 20.06.2024г. № 7-23-2024, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Севастьяновского  сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Севастьяновского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Севастьяновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области от 19.04.2023 года № 59 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. Регламента изложить в новой редакции:
«1.3. Информация о местах нахождения администрации Севастьяновского сельского поселения, предоставляющей Услугу, организаций, участвующих в предоставлении услуги и не являющихся многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - Организации), графиках работы, контактных телефонах и т.д. (далее - сведения информационного характера) размещаются:

- на стендах в местах предоставления Услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Услуги;

- на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения http://севастьяновское.рф

- на сайте Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - ГБУ ЛО "МФЦ", МФЦ): http://mfc47.ru/;

- на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области (далее - ПГУ ЛО)/на Едином портале государственных услуг (далее - ЕПГУ): www.gu.lenobl.ru / www.gosuslugi.ru;

- в государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области».».

1.2. Абзац второй пункта 2.2. Регламента изложить в новой редакции:
«Администрация Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (далее – Администрация/ ОМСУ).».

2.   Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://севастьяновское.рф/.
3.      Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                            А.А. Бахарев
Исп. Андреева В.А.
8(81379)93-289